UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRD-FORESTALI

Viale dell'Universita, 16
35020 Legnaro (PD}

tel +39 049 8272728
fax +39 049 8272750
direzione.tesaf@unipd.it
CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Decreton. .2 -2018  Prot. n. 274  del ,Zdé/ﬁ%ﬂff?
Anno 201% Tit. 1 ClL 13 Fasc. 9

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali — Vincitore Dott.ssa
Kamini Vicentini.
IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dellart. 22 della Legge
240/2010"

Visto il bando di selezione per il canferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato
dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 29/12/2017 relativo al Progetto di ricerca dal
titolo “Verso un manuale per misurare l'innovazione scciale in aree rurali marginali: gestione deile fasi
intermedi (in collegamento con H2020 project SIMRA)", — Responsabile Prof.ssa Laura Secco;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale é stata
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provviscria
generale di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduataria
generale di merito:
1 — Kamini Vicentini punti  54/100

Art 2. didichiarare vincitore della selezione il Dottore:

Kamini VICENTINI

Il Direttore

Prof. Raffaele Cavalli
n.-ﬂ-“h'



